RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 015/2024

DOUTORADO

O DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO EDITAL
Nº 015/2024

Classificação PPG Quantidade de
cotas Resultado

1° Lugar Educação Física 1 Contemplado
2° Lugar Psicologia Clínica e Cultura 1 Contemplado
3° Lugar Saúde Coletiva 1 Contemplado
4° Lugar Filosofia 1 Contemplado
5° Lugar Artes Cênicas 1 Contemplado
6° Lugar Direitos Humanos e Cidadania 1 Contemplado
7° Lugar Linguística 1 Contemplado
8° Lugar Comunicação 1 Contemplado
9° Lugar Agronomia 1 Contemplado

10° Lugar História 1 Contemplado
11° Lugar Ciências Mecânicas 0 Lista de

Espera
12° Lugar Ciências e Tecnologias em Saúde 0 Lista de

Espera
13° Lugar Biologia Microbiana 0 Lista de

Espera
14° Lugar Economia 0 Lista de

Espera
15° Lugar Antropologia Social 0 Lista de

Espera
16° Lugar Desenvolvimento Sustentável 0 Lista de

Espera
17° Lugar Arquitetura e Urbanismo 0 Lista de

Espera
18° Lugar Psicologia Social do Trabalho e das

Organizações 0 Lista de
Espera

19° Lugar Ciências Farmacêuticas 0 Lista de
Espera

20° Lugar Matemática 0 Lista de
Espera

21° Lugar Sociologia 0 Lista de
Espera

22° Lugar Artes Visuais 0 Lista de
Espera

23° Lugar Geografia 0 Lista de
Espera

24° Lugar Estruturas e Construção Civil 0
Lista de
Espera

Despacho Resultado Final - Doutorado (12479963)         SEI 23106.126036/2024-15 / pg. 1

25° Lugar Direito 0 Lista de
Espera

26° Lugar Química 0 Lista de
Espera

27° Lugar Engenharia Elétrica 0 Lista de
Espera

28° Lugar Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação
Internacional 0 Lista de

Espera

Professor Dr. Roberto Goulart Menezes
Decano de Pós-Graduação
Universidade de Brasília

Em 05/03/2025.
Documento assinado eletronicamente por Roberto Goulart Menezes,
Decano(a) de Pós-Graduação, em 05/03/2025, às 17:10, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12479963 e o código CRC 63879F02.

Referência: Processo nº 23106.126036/2024-15 SEI nº 12479963

Despacho Resultado Final - Doutorado (12479963)         SEI 23106.126036/2024-15 / pg. 2

	Despacho Resultado Final - Doutorado (12479963)